regularium, ceterique fratres ejusdem domus, venerabili 

domine priorisse ceterisque omnibus et singulis devotis 

sororibus monialibus, conversis et familiaribus domus re- 

gularissarum te Zijl in Hairlem, nunc presentibus et 

et postea ibidem futuris et in regulari observantia in com- 

muni victuris, una cum rectore ejus domus et sociis ejus 

religiosis, salutem et indissolubile vinculum fraterne di- 

lectionis, ac per virtutum incrementa ac devotarum ora- 

tionum suffragia vitam et gloriam consequentem sempi- 
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ternam. Cum jure divino, lex mutue caritatis generaliter 

nos omnibus obliget et efficiat debitores, illis tum quoque 

erga nos et nostrum ordinem majore caritatis devocionis- 

que affectum certis indiciis exprimitur, nos merito per- 

amplius reddit obligatos. Hinc est quod exigentibus pie 

vestre devocionis meritis, quam ad nos nostrumque ordi- 

nem geritis prelibatum et precipue domum nostram, vobis 

de gratia speciali concedimus fraternitatem nostram et 

plenam monasterii nostri omnium bonorum spiritualium 

: participationem in vita pariter et in morte, videlicet mis- 

sarum, orationum, jejuniorum, vigiliarum, elemosyna- 

rum, abstinentiarum, laborum, disciplinarum et sospita- 

litatum ceterorumque exercitionum spiritualium, que per 

nos et fratres nostros, divina clementia, dignabuntur 

operari. Addentes insuper de gratia speciali, quod, cum 

obitus vestre et vestrarum cujuslibet, quem Deus felicem 

faciat, et obitus nobis per breves fuerit denunciatus, pro 

vobis faciemus ac fieri ordinabimus in domo nostra, vi- 

gilias, orationes, et suffragia nec non et alia spiritualia 

beneficia, sicut pro fratribus et sororibus nostri capituli 

generalis de Windesem facere consuevimus, ut per viscera 

misericordie Dei nostri ex multiplici suffragiorum presidio 

et sic a malis protegi et in futuris mereamur in eterna 

tabernacula introduci. Datum sub sigillo nostri conventus 

anno Domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

nono die tricesima prima mensis Januarii. 

Afschrift in de: Korte beschrijving van het St. Urzulen- 
klooster op den Zijl tot Haarlem, met de afbeeldingen 

vau zijne landerijen en echte bewijzen, zegelen en 
brieven, door Kornelis van Alkemade en Pieter van 

der Schelling. Handschr. op papier 18° eeuw, in 8*. 
blz. 7. Op de Stads-Bibliotheek te Haarlem. (Catalo- 
gus, 2* suppl* 1864, blz. 3, n° 1). 
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102. 

Het convent. der reguliere kanunniken van de orde van 

St. Augustinus op de Woerd bij Haarlem, belooft te 
zullen bidden voor overleden conventualen van het Zijl- 
klooster en verzoekt wederkeerig gebeden voor zijne afge- 

storvenen. 

1459. Daags voor St. Urbaan. (24 Mei). 

Nos fratres Henricus Gherardi, prior, et Judocus Jo- 

hannis, supprior, totusque conventus domus visitationis 

beate Marie semper virginis prope Hairlem op die Woerdt, 

canonicorum regularium ordinis beati Augustini, predi- 

lectis nobis in Christo rectori et priorisse et sororibus 

domus viridarij beate Marie semper virginis te Zijl in 

Hairlem, ejusdem ordinis, salutem et per virtutum incre- 

menta ac multarum oracionum praesidia vitam consequen- 

dam sempiternam. Quia non est homo super terram qui 

facit bonum et non peccet, cupimus animabus nostris ex 

hac luce migraturis, mutue caritatis obsequijs salubriter 

providere, ut quibus propria non sufficiunt merita, aliena 

suffragia comitentur. Idcirco omnibus et singulis rectori 

et fratribus socijs ejusdem priorisse et sororibus ac fami- 

liaribus vestris, clericis sive laycis, presentibus et futuris, 

sub spe vobiscum jugiter commorandi, jam assumptis seu 

in posterum assumendis, concedimus trienarium defuncto- 

rum a nobis fideliter celebrandum postquam alicujus ve- 

strum obitus , quem Deus beatum faciat, nobis denunciatus 

fuerit, adicientes quod praeter predictum trienarium, sin- 

guli fratres et familiares nostri clerici sive layci missas 

non celebrantes, pro hujusmodi trienario persolventur 

vigilias novem lectionum vel decem, miserere mei aut 

viginti quinque pater noster. Verum tamen si quispiam 

vestrum juxta prefati benificij, sicut premittitur concessi 

formam, priori, fratribus ac familiaribus nostris defunctis, 
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vices rependere noluit, infirmitate vel alia rationabili ne- 

cessitate non prohibente, talem ad participiendum hujus- 

modi beneficium declaramus, inter ceteros legitime satis- 

facientes nullatenus comprehendi. In testimonium premis- 

sorum omnium sigillum nostrum conventuale presentibus 

duximus apponendum, anno Domini millesimo quadrin- 

gentesimo quinquagesimo nono in prefesto Urbani pape 

et martyris. 

Cartularium van het Zijlklooster, in de Bibliotheek van 

het Seminarie te Warmond. blz. 184. 

108. 

Inbreng ten behoeve eener non, van zeven gouden 

Rinsche guldens. 

1459. Juni. 20. 

Ick Claes Brouwer Symonszoen, oirconde mit desen